Prefeitura de

Tamboril

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2023/PE-SRP

OBJETO:-  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇES DE MATERIAIS DE LIMPEZA E AFINS, COPA E COZINHA E
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tamboril, designada através
da Portaria n.° 0153/2023, no uso de suas atribuições legais e sendo
aceitável as propostas da Proponente: KILIMPA COMERCIO E
INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - inscrito no CNPJ
13.150.780/0001-06, classificada para os lotes 01 e 02 com o valor
global de R$ 178.300,00(Cento e Setenta e Oito Mil e Trezentos Reais),
JACQUELINE SILVA FROTA - inscrito no CNPJ 46.763.015/0001-
02, classificada para os lotes 03 e 04 com valor global de R$ 223.068,60
( Duzentos e Vinte e Três Mil e Sessenta e Oito Reais e Sessenta
Centavos), IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL LTDA - inscrito no CNPJ
34.980.881/0001-76, classificada para o lote 05 com o valor global de
R$ 89.334,00 ( Oitenta e Nove Mil e Trezentos e Trinta e Quatro Reais),
atendidas todas as exigências edita lícias e tendo o mesmo atendido a
todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de PREGÃO
ELETRÔNICO N° 026/2023/PE-SRP, tudo conforme especificações
contidas no Edital e seus anexos, o declarar como vencedor, para que
produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Tamboril - Ce, 11 de Maio de 2023

Raniela de Souza Santos
Pregoeira do Município de Tamboril

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N —Bairro São Pedro —CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br